
l,rt

t
PRËFEITURA MUNICIPAL ÞE

* (on¡truindo novos caminlros *
fî:ffîfNü,1r,

TOMADA DE PREçOS 2023.15.001TP

ESTADO OO C¡RRÁ - PREFEITURA MUNTCPAL DE tTAtTtNGA - A Comissão de Licitação - CpL da
Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que após análise
dos documentos de habilitação da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.15.001 TP, cujo objeto é

Contratação de empresa para serviços técnicos especializados de Assessoria Previdenciária e

Administrativa junto ao "Fundo Municipal de Seguridade Social" do Município de ltaitingalCe.,
apurou-se que as empresas, P(1) ICONTEC SOt-UçÕrS GOVERNAMENTAIS LTDA; P(2) R&A
ASSESSORTA CONTABTL, SERV|çOS E TNFORMATTCA S/S LTDA; p(3) S&B ASSESSORTA E SERV|ÇOS; P( )

AGUTAR SERV|çOS & ASSESSORTA LTDA ME; p(s) DNL ASSESSORTA E r-OCnçÃO; p(6) RlO pnOOUçÕeS

E SERVIÇOS; P(7) L&F COMERCIO E ASSESSORIA LTDA; P(8) PACTUS SERVIçOS, ASSESSORIA r CrSrÃO
PUBLICA ElRELI, foram consideradas INABILITADAS estando os autos à disposição dos interessados
pa'ra vistas. Ato continuo, o presidente então deliberou como forma de melhor atender ao interesse
público e ao principio da eficiência e da economicidade concede prazo de 08 (oito) dias úteis, na data
de 03 de julho de 2023 às th:OOmin., para reapresentação de nova documentação do envelope "4"
documentos de habilitação nos termos do Art. 48 5 3e da Lei 8.666/93.

Itaitinga, Ceará, em 19 de Junho de2023

Þ L*

*Ë * çst*it!ttltal tlll tatf al tt

Arna e

da issão de

ÿ Åv. Çel, Virgílío Tóvðra, 1710, ltaltlnga - te
c* {85} 3377-1361

. CPL

*x prefeituraírýitaitin ga.ce.gov.br

{þ \nrww.itaitin ga.ce.gov.br

i





GEORREFERENCTADOS BASEADO EM BANCO DE DADOS ESPAC|AL, INCLU|NDO O SERVIçO DE
ELABoRAçÃo on BASE cARTocRAncR cEoRREFERENcTADA on Ánen URBANA oo ti¡ullclplo
DE ITAITINGA, RrRnvÉs DE LEVANTAMENTo coM veículo nÉRro rrIÃO TRIPULADO
(VANT/DRONE), VTSANDO A CR|AÇAO DE UM CADASTRO TÉCNCO MULT|F|NAL|TAR|O, EM
ATENDIMENTO A DEMANDA ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO DE
TTATTNGA/CE. CONTRATADA: CC|G - CENTRO DE CONHECTMENTO E TNOVAçÃO OR CeSrÃO
LTDA - CNPJ No 05.283.490/0001-02. FUNDAMENTO LEGAL: 57 DA LEI FEDERAL No 8.666 DE 21 DE
JUNHo DE 1993, suAS nlrennçöEs posrERroRES, t'tR ct-AusuLA 4a (ouARTA) Do coNTRATo
No 06.22.02.07.001 E ITEM 10 DO EDTTAL DE TOMADA DE PREçOS No 2021.06.002. PRAZO DE
vlcÊt¡c¡e: p.o6.2o2g A 12.02.2024, poDENDo sER pRoRRocADo. sALDo Do vALoR
CONTRATUAL: R$ 794.000,00 (SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL REAIS). ooreçÃo
oRçAMENtÁR¡n: 06.01.04.122.0i021.2.01s.0000 - cesrRo ADMtNtsrRATtvA DA sEcRETARtA DE
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONoMlco. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 -
ourRos sERVtços DE TERcEtRos pESSoR ¡unfolcA. FoNTE DE REcuRSos: 1.500.0000.00
REcuRSos NÃo vtNculADos DE tMposros. FoNTE DE REcuRSos: oRDtNÁRtos, coM
REcuRSos oo pRópnlo rvuuclpto. ASSTNA pELA coNTRATANTE: pEDRo .rr]rrllon NUNES DA
sILVA. ASSTNA PELA CONTRATADA SERcEt ROCHA SYDNEy tptRANGA. tTAtTtNGA/CE, 07, ÇE;,,,. ,.,
JUNH. DE2o23' 

'íit"' '/ r',

SECRETARIA MUNlcrpAL DE ADMtNlsrneçÃo - LtcrnçÖes - Aviso de Licitação :2023.06.07.0#EÌAozg-fJV

Aÿt$$,i;örglgc!râç '' / ,i,

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - n Pregoeira da Prefeitura de ltaiting 
^ 

l"t=, 
'i '

torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 22 de Junho de 2023 a
03 de Julho de2023 até às 08h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços referentes
ao Pregão Eletrônico no 2023.06.07-01PE, tipo menor preço global/lote, tendo como objeto o REGISTRO
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIçÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO
DE INTERESSE DE "DIVERSAS SECRETARIAS' DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE, no
Endereço Eletrônico Provedor do Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço
"www.bbmnetlicitacoes.com.br". A abertura das propostas acontecerá no dia 03 de Julho de2023, às 10h.
(Horário de Brasília) e o início da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 1Smin do dia 03
de Julho de 2023 (Horário de Brasília). Quaisquer informações seräo prestadas pela Pregoeira, durante o
expediente normal (08h às 12h horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3377 -1361.
Eduarda Almeida Silvestre - Pregoeira.

FUNDo MUNT.TPAL'îï''f;'îb'^',ïE'åf3$tio'#T'år"#,1ä;.iåî,ilîç3,ï,,^"''o REsuLrADo

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNTCPAL DE |TAITINGA - A Comissão de Licitação - CPL da
Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos interessados, que após análise dos
documentos de habilitação da TOMADA DE PREçOS No 2023.15.001 TP, cujo objeto é Contratação de
empresa para serviços técnicos especializados de Assessoria Previdenciária e Administrativa junto
ao "Fundo Municipal de Seguridade Social" do Município de ltaitingalCE. , apurou-se que as ,//./
empresas, P(1) ICONTEC SOLUçÖES COVERNAMENTAIS LTDA; P(2) R&A ASSESSORIA CONTABIL,:
SERVIçOS E INFORMATICA S/S LTDA; P(3)S&B ASSESSORIA E SERVIÇOS; P(4)AGUIAR SERVIÇOS
& ASSESSORIA LTDA ME; P(5) DNL ASSESSORIA E LOCAÇAO; P(6) R10 PRODUÇOES E SERVIÇOS;
P(7) L&F COMERCIO E ASSESSoRIA LTDA; P(8) PAOTUS SERVIÇOS, ASSESSoRIA E GESTÃO
PUBLICA ElREL|, foram consideradas INABILITADAS estando os autos à disposiçäo dos interessados para
vistas. Ato continuo, o presidente entäo deliberou como forma de melhor atender ao interesse público e ao
principio da eficiência e da economicidade concedeprazo de 08 (oito) dias úteis, na data de 03 de julho de
2023 às th:O0min., para reapresentaçäo de nova documentação do envelope "4" documentos de
habilitação nos termos do Art. 48 S 30 da Lei 8.666/93. ltaitinga, Cearâ, em 19 de Junho de 2023. A
Comissão.

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.'196.263-** em 2110612023 17:26:27 - lP com n': 192.'168.0.2
Autenticaçâo em : www.itaitin ga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=926 ffi


